159

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Procuradoria Geral do Município

DECRETO P/Nº 037/2025, DE 07 DE JANEIRO DE 2025.

MARCOS EDILSON FERREIRA DE CARVALHO

DECRETA:

Art. 1º MARCOS EDILSON FERREIRA DE CARVALHO

Art. 2º

MANOEL EUGÊNIO NERY

Procuradoria Geral do Município

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

Usuario
Realce

160

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

161

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

162

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

163

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

164

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

165

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

166

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

167

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

168

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

169

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

FICHA DE INSCRIÇÃO

CARGO/FUNÇÃO:

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

170

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

DADOS PESSOAIS

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

171

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PARA CARGOS DE NIVEL SUPERIOR

01

02

03

Tempo de Serviço na Função a que concorre a uma vaga:

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA P/Nº 002/2025, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br